ESTADO DE SANTA CATARINA Balancete de Prestacdo de Contas

Beneficiario 00.126.152/0001-35 ASSOCIACAO DOS BOMBEIROS VOLUNTARIOS NO ESTADO DES.C.
Transferéncia 2017TROD1976 Instrumento Transferéncia Termo de Fomento
Objeto Servigo
Unidade Gestora / Gestio 410058 Agéncia de Desenvolvimento Regional de Joinville / 00001 Gestao Geral
Responsavel Beneficiario 050.362.249-49 MOACIR GERVAZIO THOMAZI
Responsavel Concedente 399.584.189-91 SIMONE SCHRAMM
Nota Empenho Nota Liquidagao
Namero Data Valor (R$) Numero Data Valor (R$)
2017NE001108 06/12/2017 300.000,00 2017NL006948 12/12/2017 300.000,00
2018NE000244 23/03/2018 1.800.000,00 2018NLOD1327 23/03/2018 360.000,00
2018NE000244 23/03/2018 1.800.000,00 2018NL001736 09/04/2018 180.000,00
2018NE000244 23/03/2018 1.800.000.00 2018NL002681 25/05/2018 180.000,00
Balancete de Prestagio de Contas
Namero Tipo Identificador Nome Valor (R$) Valor (R$) Valor (R$) Numero Operagio
Data Parcela Documento  Documento Fornecedor Fornecedor Documento Entrada Saida Bancaria Saldo (R$)
30/05/2018 04 Maio 2018 Repasse 180.000,00 180.000,00 0.00 20180B082486 180.000,00
01/06/2018 04 Maio 2018 1838945406151 Fatura 08.336.783/000 CELESC 249,52 0,00 249,52 60108 179.750,48
1-90 DISTRIBUICAO S.A.
01/06/2018 04 Maio 2018 183826402963¢ Fatura 08.336.783/000 CELESC 2.537.03 0,00 2.537,03 60109 177.213.45
1-90 DISTRIBUICAQ S.A.
01/06/2018 04 Maio 2018 183874821288 Fatura 08.336.783/000 CELESC 331,32 0,00 331,32 60110 176.882,13
1-90 DISTRIBUICAQ S.A.
01/06/2018 04 Maio 2018 1637 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 4.382,52 0.00 4.382,52 60102 172.499 61
Eletrénica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
01/06/2018 04 Maio 2018 12185 Cutros 80.093.859/000 KLEIN 1.346,00 0,00 1.346,00 60101 171.153,61
1-21 CONTABILIDADE S/S
LTDA
01/06/2018 04 Maio 2018 1277 Nota Fiscal 23.829.780/000  PATRICIA KIESCOSKI 1.144 50 0,00 1.144,50 60104 170.009,11
Eletrénica 1-82 - ME
01/06/2018 04 Maio 2018 183859269680¢ Fatura 08.336.783/000 CELESC 1.010,74 0,00 1.010.74 60105 168.998,37
1-90 DISTRIBUICAO S A.
01/06/2018 04 Maio 2018 180500043544( Fatura 76.535.764/000 OlISA 175,24 0,00 175.24 60107 168.823,13
1-43
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01/06/2018 04 Maio 2018 12196 Outros 80.093.859/000 KLEIN 716,00 0,00 716,00 60106 168.107.13
1-21 CONTABILIDADE S/S
LTDA
01/06/2018 04 Maio 2018 7421246 Fatura 08.336.783/000 CELESC 6.457.69 0,00 6.457 69 60103 161.649 44
1-90 DISTRIBUICAO S.A.
04/06/2018 04 Maio 2018 2225 Nota Fiscal 08.430.247/000 GILSON JOSE 5.070,00 0,00 5.070.00 60402 156.579,44
Eletrénica 1-50 CHORMIAK EIRELE
04/06/2018 04 Maio 2018 220 QOutros 09.213.744/000 ALLIANCE VALIS 6.500,00 0,00 6.500,00 60401 150.079,44
1-69 CONTABILIDADE SS
LTDA ME
05/06/2018 04 Maio 2018 9149 Nota Fiscal 79.907.234/000 ROZECAR 13.978,20 0,00 13.978,20 60503 136.101,24
Eletronica 1-77 CONFECCOES E
COMERCIO LTDA
05/06/2018 04 Maio 2018 52 Outros 29.203.228/000  CG ASSESSORIA 1.106 45 0,00 1.106,45 60515 134.994 79
1-60 EMPRESARIAL LTDA
ME
05/06/2018 04 Maio 2018 1656 Nota Fiscal 03.777.341/013 SESI - SERVICO 4.287.36 0,00 4.287,36 60510 130.707.43
Eletronica 5-78 SOCIAL DA
INDUSTRIA
05/06/2018 04 Maio 2018 329 - A1 Outros 09.159.691/000 ESPLENDORE 3.840,00 0,00 3.840,00 60501 126.867.43
1-45 COMUNICACAO E
MARKETING LTDA -
ME
05/06/2018 04 Maio 2018 2122637861 Fatura 02.558.157/000 VIVO - TELEFONIA 398,96 0,00 398,96 60513 126.468 47
1-62 BRASIL S.A
05/06/2018 04 Maio 2018 1295 Nota Fiscal 23.829.780/000 PATRICIA KIESCOSKI 1.375,50 0.00 1.375,50 60512 125.092,97
Eletrénica 1-82 -ME
05/06/2018 04 Maio 2018 8187 Outros 05.245.738/000 COPEC 808,19 0,00 808,19 60511 124.284,78
1-32 MANUTENCOES E
SERVICOS DE
COPIAS LTDA
05/06/2018 04 Maio 2018 41 Qutros 29.203.228/000 CG ASSESSORIA 43227 0,00 432 27 60504 123.852,51
1-60 EMPRESARIAL LTDA
ME
05/06/2018 04 Maio 2018 9148 Nota Fiscal 79.907.234/000 ROZECAR 5.833.45 0,00 5.833,45 60502 118.019,06
Eletrénica 1-77 CONFECCOES E
COMERCIO LTDA
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05/06/2018 04 Maio 2018

05/06/2018 04 Maio 2018

05/06/2018 04 Maio 2018

05/06/2018 04 Maio 2018

05/06/2018 04 Maio 2018

05/06/2018 04 Maio 2018

05/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

321 Outros
51 QOutros
22888981 Fatura
41402 Fatura
40936 Fatura
22 Qutros
23 Outros
153 Qutros
152 Qutros

180600009517 Fatura

65832 Qutros

183894399159¢ Fatura

7612 Qutros

14.228.678/000
1-30

29.203.228/000
1-60

07.226.794/000
1-55

40.432.544/019
1-66
40.432.544/019
1-66
27.771.725/000
1-30
25.353.481/000
1-40
05.676.169/000
1-80

05.676.169/000
1-80

76.535.764/000
1-43

97.544.713/000
1-58

08.336.783/000
1-90
02.723.936/000
1-76

DIFERENCIAL
ASSESSORIA E
CONSULTORIA
CONTABIL LTDA
CG ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
ME

AGUAS DE
JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO

CLARO S.A - NET

CLARO S.A - NET

LORENI TEREZINHA
FRANCK
ANDERSON ADAMI

ESCRITORIO
CONTABIL FIGUEIRA
LTDA

ESCRITORIO
CONTABIL FIGUEIRA
LTDA

Ol S.A

QUATENUS -
SISTEMAS
INTELIGENTES DE
LOCAGCAO GLOBAL
LTDA

CELESC
DISTRIBUICAO S.A.
NDS TECNOLOGIA
EM INFORMATICA
LTDA ME

250,00

954,00

87,03

161,88

187,95

1.500,00

12.665,50

850,00

850,00

64,73

509,84

693.89

777,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00 60505

954,00 60506

87,03 60507

161,88 60508

187,95 60509

1.500,00 66003800011186

3
12.665,50 60514

850,00 60816

850,00 60815

64,73 60814

509,84 60810

693,89 60812

777,09 60811

117.769,06

116.815,06

116.728,03

116.566,15

116.378,20

114.878,20

102.212,70

101.362,70

100.512.70

100.447 .97

99.938,13

99.244 24

98.467,15

SIGEF/SC - Sistema Integrado de Planejamento e Gestao Fiscal

Médulo de Acompanhamento das Transferéncias de Recursos

Relatorio Emitido em 20/06/2018 as 10:30 por Heitor Ribeiro Filho

A
-

Pagina: 3 de 7




ESTADO DE SANTA CATARINA

Balancete de Prestagao de Contas

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

08/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

4371 Nota Fiscal
Eletrénica
149 Qutros

183904542552¢ Fatura

6126 Outros
494 Outros
92 Qutros
235 Nota Fiscal
Eletrénica
4897 Outros
670 Qutros
1040 Outros
5662 Qutros

(G54-000.001  Fatura

183925360605¢ Fatura

80.405.616/000
1-81
10.777.556/000
1-42
08.336.783/000
1-90
05.313.690/000
1-52

07.206.478/000
1-11

20.107.527/000
1-27
27.363.349/000
1-44

06.067.653/000
1-74

72.214.901/000
1-97

09.248.273/000
1-24

08.695.072/000
1-02

82.508.433/000

1-17

08.336.783/000
1-90

RESTAURANTE DO
NEGO LTDA EPP

MENDONGA
ENGENHARIA LTDA
CELESC
DISTRIBUICAO S.A.

MAINHARDT
SISTEMAS
CORPORATIVOS
LTDA

TECH MASTER
INFORMATICA LTDA -
ME

LGM AUTO CENTER
E RASTREAMENTO

LETICIA GREZIELE
BACKES
CONFECGAO
ERGOCENTRO
MEDICINA E
SEGURANCA DO
TRABALHO LTDA -
ME

RESTAURANTE E
LANCHONETE
SCHOLL LTDA

JASPER & JASPER
CONTABILIDADE
LTDA

FR2 SERVIGOS DE
MANUTENCAO EM
INFORMATICA S/S
CASAN - COMPANHIA
CATARINENSE DE
AGUAS E
SANEMANETO
CELESC
DISTRIBUIGAO SA.

N

3.432,00

8.813,00

511,28

643,23

1.220,00

214,50

3.845,00

1.350,00

2.940,00

300,00

1.304 .51

93,27

246,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.432,00 60809

8.813,00 60808

511,28 60807

643,23 60806

1.220,00 60805

214,50 60804

3.845,00 66521400001413
8

1.350,00 60803

2.940,00 60802

300,00 60801

1.304,51 60813

93,27 61117

246,76 61118

95.035,15
86.222.15
85.710.87
85.067.64

83.847 64

83.633,14

79.788,14

78.438.14

75.498.14
75.198,14
73.893,63

73.800,36

73.553,60

/)
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11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

340

334

336

6043

22950865

22950866

7876

338

33

335

337

Nota Fiscal
Eletronica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Qutros

Fatura

Fatura

Outros

Nota Fiscal

Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletrénica

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

05.313.690/000

1-52

07.226.794/000
1-55

07.226.794/000
1-55

02.585.052/000
1-00

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
MAINHARDT
SISTEMAS
CORPORATIVOS
LTDA

AGUAS DE
JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO

AGUAS DE
JOINVILLE -
COMPANHIA DE
SANEAMENTO
BASICO

PROVIN
ASSESSORIA E
SERVICOS LTDA
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME

3.200.00

6.400,00

5.835,00

820,20

250,97

63,53

3.047.54

11.655,00

1.418,00

1.507,00

5.140,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.200,00 61113

6.400,00 61112

5.835,00 61111

820,20 61109

250,97 61108

63,53 61107

3.047.54 61106

11.655,00 61105

1.418,00 61104

1.507,00 61103

5.140,00 61102

70.353,60
I
63.953.60

58.118.60

57.298.40

57.047 43
56.983,90

53.936,36
42.281,36
40.863,36
39.356,36

34.216,36
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Balancete de Prestagdo de Contas

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

11/06/2018 04 Maio 2018

12/06/2018 04 Maio 2018

14/06/2018 04 Maio 2018

14/06/2018 04 Maio 2018

14/06/2018 04 Maio 2018

14/06/2018 04 Maio 2018

18/06/2018 04 Maio 2018
18/06/2018 04 Maio 2018

339

329

330

328

180600174599

14556

1466

1465

1469

Nota Fiscal
Eletronica

Nota Fiscal
Eletrénica

Nota Fiscal
Eletronica

Nota Fiscal
Eletrénica

Fatura

Nota Fiscal
Eletrénica
Nota Fiscal
Eletronica

Nota Fiscal
Eletronica

Nota Fiscal
Eletronica

183917932983¢ Fatura

2280

Qutros

Nota Fiscal
Eletrénica

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

24.586.113/000
1-89

76.535.764/000
143
80.934.631/000
460
21.831.246/000
1-85

21.831.246/000
1-85

21.831.246/000
1-85

08.336.783/000
1-90

07.009.357/000
1-80

HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
HASIC
DISTRIBUIDORA
EIRELI - ME
OIS.A

FREDY PNEUS LTDA

TECSUL INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA -
ME

TECSUL INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA -
ME

TECSUL INDUSTRIA
E COMERCIO LTDA -
ME

CELESC
DISTRIBUICAO S.A.

BONINI PNEUS E
ACESSORIOS LTDA

12.753,00

1.554,00

8.937.00

1.552,00

334,93

1.800,00

3.808,00

204,00

816.00

278,96

9,53
2.188,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,53
0,00

12.753,00 61101 21.463,36
1.554,00 61110 19.909,36
8.937,00 61114 10.972,36
1.552,00 61115 9.420,36

334,93 61116 9.085,43
1.800,00 61201 7.285,43
3.808,00 61404 347743

204,00 61403 3.273,43

816,00 61402 2.457,43

278,96 61401 217847

0,00 2.188,00
2.188,00 £6543700003954 0.00

4
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